
ZARZĄDZENIE NR 84/2021 
BURMISTRZA ZBĄSZYNKA 

z dnia 26 października 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 235, art. 236, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305ze zm.), oraz § 11 ust. 4 Uchwały Nr XXVI/84/2020 Rady Miejskiej 
w Zbąszynku z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Zbąszynek na 2021 rok, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Planowane dochody w łącznej kwocie 59 644 222,19zł, w tym : 

1) dochody bieżące w wysokości  56 193 383,85zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości  3 450 838,34zł.    

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie 62 933 440,11zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości   54 794 598,94zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 8 138 841,17zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Burmistrz Zbąszynka 
 
 

Wiesław Czyczerski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8249676-CAA5-41BC-9971-ADA255173787. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 84/2021 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 26 października 2021 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Zbąszynek na 2021 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
010   Rolnictwo i łowiectwo 191 826,96 187 386,17 379 213,13   

 01095  Pozostała działalność 191 826,96 187 386,17 379 213,13   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

186 826,96 187 386,17 374 213,13 
  

750   Administracja publiczna 736 783,53 6 272,00 743 055,53   
 75011  Urzędy wojewódzkie 102 921,00 6 272,00 109 193,00   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

102 863,00 6 272,00 109 135,00 
  

801   Oświata i wychowanie 1 189 006,80 17 332,67 1 206 339,47   
 80120  Licea ogólnokształcące 0,00 14 000,00 14 000,00   

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 14 000,00 14 000,00 
  

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

102 715,36 3 332,67 106 048,03 
  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

102 715,36 3 332,67 106 048,03 
  

852   Pomoc społeczna 635 100,27 8 483,76 643 584,03   
 85215  Dodatki mieszkaniowe 6 295,55 102,76 6 398,31   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

235,55 102,76 338,31 
  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 65 591,00 8 381,00 73 972,00   

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

65 455,00 8 381,00 73 836,00 
  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8249676-CAA5-41BC-9971-ADA255173787. Podpisany Strona 1



855   Rodzina 11 806 791,00 34,00 11 806 825,00   
 85503  Karta Dużej Rodziny 231,00 34,00 265,00   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

231,00 34,00 265,00 
  

            
Razem: 59 424 713,59 219 508,60 59 644 222,19   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8249676-CAA5-41BC-9971-ADA255173787. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 84/2021 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 26 października 2021 r. 

 Plan wydatków Gminy Zbąszynek na 2021rok 
            

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

010   Rolnictwo i łowiectwo 282 926,96 187 386,17 470 313,13 
 01095  Pozostała działalność 188 826,96 187 386,17 376 213,13 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 384,19 381,45 765,64 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 55,04 54,65 109,69 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 246,76 2 230,70 4 477,46 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,01 157,44 307,45 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 827,27 850,00 3 677,27 
  4430 Różne opłaty i składki 183 163,69 183 711,93 366 875,62 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 1 209 197,50 0,00 1 209 197,50 

 40002  Dostarczanie wody 1 209 197,50 0,00 1 209 197,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 459,70 -9 459,70 113 000,00 
  4260 Zakup energii 130 000,00 35 459,70 165 459,70 
  4300 Zakup usług pozostałych 148 500,00 -18 500,00 130 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 600,00 -300,00 300,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  500,00 -200,00 300,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 130 000,00 -7 000,00 123 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 511 714,20 0,00 5 511 714,20 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 050 863,94 0,00 5 050 863,94 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 901,77 3 500,00 15 401,77 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 143 537,39 -4 500,00 139 037,39 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

750   Administracja publiczna 6 484 685,38 6 272,00 6 490 957,38 
 75011  Urzędy wojewódzkie 105 301,00 6 272,00 111 573,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8249676-CAA5-41BC-9971-ADA255173787. Podpisany Strona 1



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 839,35 5 242,39 79 081,74 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 018,99 901,17 14 920,16 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 004,66 128,44 2 133,10 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 302 452,67 0,00 302 452,67 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 7 218,68 -650,00 6 568,68 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 471,85 -150,00 1 321,85 
  4307 Zakup usług pozostałych 26 237,18 650,00 26 887,18 
  4309 Zakup usług pozostałych 5 204,82 150,00 5 354,82 

801   Oświata i wychowanie 18 213 513,09 17 332,67 18 230 845,76 
 80115  Technika 3 054 863,91 20 000,00 3 074 863,91 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 321 866,00 52 000,00 373 866,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 50 718,09 -3 000,00 47 718,09 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 -1 000,00 9 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 -1 500,00 8 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 4 000,00 43 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 -1 500,00 2 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 35 573,30 -29 000,00 6 573,30 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 546 406,43 -5 000,00 541 406,43 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 207,38 -3 000,00 60 207,38 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 3 724,00 -2 000,00 1 724,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 1 177 842,41 -1 000,00 1 176 842,41 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 819 718,00 -15 000,00 804 718,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140 664,95 6 500,00 147 164,95 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 14 000,00 16 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 9 044,00 -6 500,00 2 544,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

104 899,18 3 332,67 108 231,85 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 023,85 33,00 1 056,85 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 103 875,33 3 299,67 107 175,00 

852   Pomoc społeczna 2 256 111,66 8 483,76 2 264 595,42 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 53 679,45 102,76 53 782,21 
  3110 Świadczenia społeczne 53 674,85 98,61 53 773,46 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8249676-CAA5-41BC-9971-ADA255173787. Podpisany Strona 2



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4,60 4,15 8,75 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 692 788,07 8 381,00 701 169,07 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 471 804,62 8 381,00 480 185,62 

855   Rodzina 11 912 731,00 34,00 11 912 765,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 231,00 34,00 265,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 231,00 34,00 265,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 105 401,15 0,00 7 105 401,15 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 005 164,75 0,00 2 005 164,75 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 780 000,00 -35 000,00 745 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143 789,90 -3 000,00 140 789,90 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 20 000,00 -2 000,00 18 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 272 000,00 35 103,00 307 103,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 277 797,00 12 000,00 289 797,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 003,00 -103,00 900,00 
  4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 -3 000,00 27 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 1 280,00 -1 000,00 280,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 327,00 12 000,00 60 327,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 15 000,00 -15 000,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 034 080,00 0,00 3 034 080,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -2 000,00 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 958 739,74 2 000,00 2 960 739,74 
 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 857 605,00 0,00 857 605,00 
  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 -5 000,00 35 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 41 400,00 7 525,00 48 925,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 525,00 -525,00 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  10 000,00 -2 000,00 8 000,00 

            
Razem: 62 713 931,51 219 508,60 62 933 440,11 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8249676-CAA5-41BC-9971-ADA255173787. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

